
（仮称）那覇市こども計画策定に向けての意見募集 

 

みなさまには、日頃から市政及び教育行政にご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。 

現在、那覇市では、令和６年度中に「こどもまんなか社会」の実現にむけて、「那覇市こども計画」の

策定に取り組んでいます。策定に当たり、こどもやその保護者などへのアンケート実施の他、こども会

議の開催などを予定しておりますが、さらに幅広くご意見を伺うため、ホームページにて意見募集を実

施いたします。頂いたご意見は、計画の参考にさせていただくとともに、今後のこども施策に役立てて

いきたいと考えております。 

ぜひ、皆さんのご意見をお寄せください。 

 

【対象】 

市内在住または在勤・在学の方 

 

【期間】 

令和６(2024)年 7月２２日（月）～８月１５日（木）   

 

【テーマ】 

①こどもまんなか社会の実現に向けた「こどもの幸せ」について 

②こどもの居場所について 

③こどもの貧困について 

④その他（こどもや若者に係ること全般） 

 

【webフォーム】 

以下の URL又は QRコードから webフォームにアクセスし、 

回答を入力して送信してください。 

 

https://wsurvey.jp/s.php?clear=1&a=nha-323 

  

 

 

 

 

https://wsurvey.jp/s.php?clear=1&a=nha-323

